2020 年 6月 24日

アドバンテック株式会社

産業用マザーボードAIMB-215/223/274シリーズのTPM IC変更のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび, 産業用マザーボードAIMB-215/223/274シリーズのTPM IC変更の旨を,
ここにご報告申し上げます。

記
 変更理由および影響を受ける製品
AIMB-215/223/274シリーズで採用されているInfineon Technologies社 TPM 1.2 IC(SLB9635TT1.2) が
EOLのため、Nuvoton Technology Corpration 社NPCT650AB2WXに変更いたします。

 導入日程について

項目

カットイン日程 2020/07/10

型番への影響 No

リワークの必要性 No

 影響を受ける製品及び影響について

影響を受ける製品型番

影響を受ける製品型番 仕様

AIMB-223G2-S2A1E AMD eOntario DC1.65GHz MINI ITX.VGA.HDMI.LVDS.2G
AIMB-223G2-S2A2E AMD T56N A101-5 MINI ITX.VGA.HDMI.LVDS.2G.AMP
AIMB-223G2-S1A1E AMD eOntario DC1.0GHz MINI ITX.VGA.HDMI.LVDS.2Gb
AIMB-223G2-RFA2E AMD T56N MINI ITX.VGA.HDMI.LVDS.2G.AMP. R.Franco
AIMB223G21701-T AIMB-223G2-S2A2E, RAM, BULK PACKING
AIMB223G21702-T AIMB-223G2-S2A2E/heatspreader/SQR/BIOS-LAWO
AIMB223G21703-T AMD T56N A101-5 MINI ITX.VGA.HDMI.LVDS.2G.AMP
AIMB223G21801-T AIMB-223G2-S2A2E+BIOS+Chrontel+Jumpers setting
AIMB215D1509E-T AIMB-215D-S6B1E+TPM+audio cable -KAL/Justtide
AIMB215D1705-T ATOM Baytrail QC2.0G MINI-ITX w/VGA,LVDS,DP,2GbE
AIMB274G21402E-T AIMB-274G2-00A1E + TPM
AIMB274G21501E-T AIMB-274G2-00A1E+TPM-AMY/Plexus Penang
AIMB274G21405E-T AIMB-274G2-00A1E+TPM-Vision box
AIMB274G21604E-T AIMB-274G2-00A1E w/ TPM, Core i7, 2x 8G SO-DDR3
AIMB274G21701E-T AIMB-274G2-00A1E + TPM1.2 -FibersystemSweden

 AIMB-215/223/274 TPM ICは 1410020691/ 1410022274から 1410030494-01へ変更されます。

新旧 IC型番  BIOS

修正

ドライバ

修正

旧 1410020691 IC SLB9635TT1.2 FW3.17 TPM 1.2 LPC TSSOP N/A N/A

旧 1410022274 IC SLB9635TT1.2 FW3.19 TPM 1.2 LPC TSSOP N/A N/A

新 1410030494-01 IC NPCT650AB2WX N/A N/A

影響について
項目 影響の有無

機構設計への影響 無

ソフトウェアへの影響 無

環境特性への影響 無

取得認証への影響 無

尚、 本ご案内に関するお問合せは、以下のようにお願い致します。

 販売代理店様から購入した場合
販売代理店様へお問い合わせください。

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、および弊社から直接購入した場合
以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。
アドバンテック株式会社 マーケティング部
〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3
E-mail: ajp_callcenter@advantech.com
TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル) FAX: :03-6802-1022

mailto:ajp_callcenter@advantech.com

	平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
	このたび, 産業用マザーボードAIMB-215/223/274シリーズのTPM IC変更の旨を,
	ここにご報告申し上げます。
	 変更理由および影響を受ける製品